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2003 m. spalio 2 d. sprendimu Nr.T2-204
Mokėjimo pranešimą pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

	Gauta: Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Finansų  skyrius                Nr. F12 -       

	. . . . . . . . . . . . .Mokėjimo pranešimą priėmė:                                                              . . . . . . . . . . . . .

	                            Data                                                                                       (vardas, pavardė, pareigos)                                                Parašas


	MOKĖJIMO PRANEŠIMAS

	(Mokesčio apskaičiavimas)

	Žemės nuomos mokestis

	

	Įmokos kodas
	

	Apmokestinamas laikotarpis

	nuo
	iki

	
	


	Mokesčių mokėtojas



	Adresas, tel.



	Įmonės kodas



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Mokesčio apskaičiavimas:

	Sklypo/sutarties

identif.

numeris
	Sklypo adresas
	Bendras

plotas (ha)
	Apmokestinto

sklypo vertė


	Žemės nuomos mokesčio

tarifas
	Pradžia/


Pabaiga
	Mokesčio

suma

	1
	2
	3
	6
	7
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Priklauso mokėti:

	Mokėjimo terminai
	Laikotarpis
	Suma
	Vadovas                      . . . . . . . . . . . . . . . .               . .  . . . . . . . .  

	 
	
	 
	                                      Vardas, pavardė                            Parašas

	 
	
	 
	     Vyr. buhalteris

     (buhalteris)                 . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . .  

	 
	 
	 
	                                       Vardas, pavardė                            Parašas

	
	IŠ VISO:
	
	

	
	
	
	                             A. V.          Data 
	


Pastabos:

	1. AB   DNB bankas, banko kodas  40100, sąskaitos Nr.LT954010044300076281.

2.Valstybinės žemės nuomos mokesčio mokėjimo pranešimas pildomas 2 egzemplioriais ir pateikiamas Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Finansų  skyriui.

3. Mokesčio laiku nesumokėjus, skaičiuojami delspinigiai.


